

Thejo Engineering Limited

41 Cathedral Road,
Chennai - 600 086.
India

T +91 44 42221900
F +91 44 42221910
thejo@thejo-engg.com
www.thejo-engg.com



February 10, 2026

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400051.

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement –Financial Results
for the quarter and nine months ended 31st December, 2025
Ref: Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015
Our Scrip Code: THEJO – EQ

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement pertaining to the Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2025, published in the Newspapers [Business Standard (English language) and Makkal Kural (Tamil language)] on 10th February, 2026.

You are requested to take the same on record and disseminate.

Yours truly,
For Thejo Engineering Limited,

V.A George
Executive Chairman
DIN 01493737

ENVIRO INFRA ENGINEERS LIMITED													
CIN: L37003DL2009PLC191418													
Regd. Office: Unit No. 201, 2nd Floor, RG Metro Arcade, Sector-11, Rohini, New Delhi-110085													
PHONE: 011-40591549, EMAIL: ho@eiepl.in, WEBSITE: www.eiel.in													
EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2025													
Sr. No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter Ended		Nine Month Ended		Year Ended		Quarter Ended		Nine Month Ended		Year Ended	
		31.12.2025 Unaudited	30.09.2025 Unaudited	31.12.2024 Unaudited	31.12.2025 Unaudited	31.12.2024 Unaudited	31.03.2025 Audited	31.12.2025 Unaudited	30.09.2025 Unaudited	31.12.2024 Unaudited	31.12.2025 Unaudited	31.12.2024 Unaudited	31.03.2025 Audited
1	Total Income from operations	23,971.36	22,519.77	25,248.63	70,743.80	67,420.66	107,114.75	25,847.72	24,139.34	25,279.41	74,906.33	68,180.09	108,546.88
2	"Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)"	5,623.06	5,544.33	4,796.08	17,133.88	13,985.84	23,493.49	5,822.62	6,663.94	4,831.88	18,705.47	14,117.63	24,055.12
3	"Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)"	5,625.61	5,188.38	4,796.08	16,285.48	13,985.84	23,493.49	5,825.17	6,307.99	4,831.88	17,857.07	14,117.63	24,055.12
4	"Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)"	4,105.20	3,908.96	3,630.16	12,091.85	10,270.29	17,336.67	4,212.09	4,949.56	3,672.39	13,409.69	10,305.88	17,714.79
5	"Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)"	4,055.16	3,906.43	3,632.23	12,036.88	10,276.50	17,327.96	4,162.05	4,947.02	3,674.46	13,354.72	10,312.09	17,706.08
6	Paid-up Equity Share Capital	17,553.00	17,553.00	17,553.00	17,553.00	17,553.00	82,067.37	17,553.00	17,553.00	17,553.00	17,553.00	17,553.00	17,553.00
7	*Reserves (excluding Retention Reserve) [as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year]*	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	81,898.06
8	Earnings Per Share (face value of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - Basic [₹] [not annualized, except for the year ended] Diluted [₹] [not annualized, except for the year ended]	2.34	2.23	2.57	6.89	7.26	11.57	2.30	2.78	2.59	7.46	7.28	11.76

 THEJO ENGINEERING LIMITED CIN: L27209TN1986PLC012833 Registered Office: 3rd Floor, VDS House, No. 41, Cathedral Road, Chennai- 600 086. Ph: 044-42221900 Fax: 044-42221910; Email: investor@thejo-engg.com; Website: www.thejo-engg.com														
Extract of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2025														
(All Figures are Rs.in lakhs unless stated otherwise)														
Particulars	Standalone							Consolidated						
	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine months ended	Nine months ended	Previous year ended		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine months ended	Nine months ended	Previous year ended	
	31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2024	31.03.2025		31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2024	31.03.2025	
	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
Total Income from Operations	13268.51	12627.56	11169.02	36964.26	31316.72	43645.79		16225.46	15310.64	13557.68	45091.85	39954.45	55273.55	
Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	1715.70	2316.59	1751.78	5309.64	4864.60	6733.68		1447.64	1998.78	1818.68	4777.19	4599.93	6816.99	
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	1442.59	2316.59	1751.78	5036.53	4864.60	6733.68		1174.53	1998.78	1818.68	4504.08	4599.93	6816.99	
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	1078.09	1722.98	1298.98	3743.68	3611.21	5000.57		838.69	1410.87	1383.66	3225.43	3572.77	5230.99	
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1056.13	1690.32	1316.20	3766.32	3612.73	5002.42		960.98	1759.62	1063.63	4001.14	3413.70	5186.66	
Equity Share Capital	1084.72	1084.64	1084.52	1084.72	1084.52	1084.59		1084.72	1084.64	1084.52	1084.72	1084.52	1084.59	
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						25475.06							28693.30	
Earnings per equity share of Face Value of Rs. 10/- each (for continuing and discontinued operations) (not annualised)														
(a) Basic (in Rs.)	9.94	15.89	11.98	34.52	33.36	46.17		8.20	13.92	12.14	30.81	32.03	46.07	
(b) Diluted (in Rs.)	9.94	15.88	11.98	34.51	33.34	46.15		8.20	13.92	12.13	30.80	32.00	46.04	

Notes:

1) The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the website of the Stock Exchange (www.nseindia.com) and also on the website of the Company at the following webpage: <https://thejo-engg.com/investors/FinancialResults>. The same can be accessed by scanning the QR Code given below.

2) The financial results have been approved by the Board of Directors of the Company at their Meeting held on 09th February, 2026, after review by the Audit Committee. The standalone and consolidated financial results have been subjected to a limited review by M/s. Brahmayya & Co, Chartered Accountants, the Statutory Auditors of the Company.

By Order of the Board
For Thejo Engineering Limited
Sd/-

V A George
Executive Chairman
DIN 01493737

Place : Chennai

Date : 09th February 2026

Kkalpana Industries (India) Limited					
CIN: L19202WB1985PLC039431					
Regd Office: Bhasa, No. 14, P.O & P.S. Bishnupur, Diamond Harbour Road, South 24 Parganas-743503, West Bengal					
Telephone + 91-033-4064 7843					
E-Mail: kolkata@kkalpana.co.in, Website: www.kkalpanagroup.com					
EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE 3RD QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2025					
Rs. In Lacs (except per share data)					
Sl. No.	Particulars	STANDALONE			
		Quarter ended		Nine months ended	
		31.12.2025	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	1089.08	663.03	2755.97	4049.90
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	17.21	12.28	30.18	69.27
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and /or Extraordinary items)	17.21	12.28	30.18	69.27
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and /or Extraordinary items)	1.48	1.12	76.27	68.73
5	Total comprehensive income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	11.14	1.12	85.93	66.33
6	Equity Share Capital	1881.46	1881.46	1881.46	1881.46
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance Sheet of the previous year				1777.96
8	Earnings per share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinuing operations)				
	Basic:	0.00	0.00	0.08	0.07
	Diluted:	0.00	0.00	0.08	0.07
Note:					
1) The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Financial Results for the 03rd quarter and nine-months ended 31st December, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Un-Audited Financial Results for the 03rd quarter and nine-months ended 31st December, 2025, are available on the website of the BSE Ltd (www.bseindia.com) & The Calcutta Stock Exchange Limited (www.cse-india.com) and that of the Company (www.kkalpanagroup.com)					
2) The Un-Audited Financial Results for the 03rd quarter and nine-months ended 31st December, 2025 have been reviewed by the Audit Committee and have also been approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 9th February, 2026.					
3) The company is engaged primarily in the business of re-processed plastic compounds which constitute single reporting segment. Accordingly, the company is a single segment company in accordance with "Indian Accounting Standards 108 Operating Segment".					
4) The figures for the corresponding previous period has been regrouped/reclassified wherever necessary, to conform to the current period figures.					
					
Place: Kolkata Date: 9th February 2026					
For Kkalpana Industries (India) Ltd Sd/- Dr. Pranab Ranjan Mukherjee (DIN: 00240758) Whole Time Director					

Continuous Excellence Through Performance

NOTICE					
DSP MUTUAL FUND					
NOTICE is hereby given that DSP Trustee Private Limited, the Trustee to DSP Mutual Fund ('Fund') has approved the distribution under Income Distribution cum Capital Withdrawal ('IDCW') Option(s) of the below mentioned scheme(s) of the Fund.					
Record Date*: February 12, 2026					
Name of Scheme(s)	Plan(s)	Option(s)	Quantum of IDCW (₹ per Unit)*	Face Value (₹ per Unit)	Net Asset Value ('NAV') as on February 06, 2026 (₹ per unit)
DSP ELSS Tax Saver Fund	Direct	IDCW	0.600000	10.00	96.225
DSP ELSS Tax Saver Fund	Regular	IDCW	0.600000	10.00	24.015
DSP Small Cap Fund	Direct	IDCW	5.000000	10.00	62.907
DSP Small Cap Fund	Regular	IDCW	4.500000	10.00	56.848
DSP World Mining Overseas Equity Omni FoF (erstwhile known as DSP World Mining Fund of Fund)	Direct	IDCW	1.600000	10.00	31.4063
# The per unit rate is same for individual and other category of investors. *If in case the Record Date falls on a non-Business Day, the immediately following Business Day shall be the Record Date. Distribution of the above IDCW is subject to the availability and adequacy of distributable surplus. Pursuant to payment of IDCW, the NAV of the IDCW Option(s) of the aforesaid Scheme(s) of the Fund would fall to the extent of payout and statutory levy, if any. IDCW amount will be paid to all those Unit Holders/Beneficial Owners whose names appear in the records of the Registrar and Transfer Agent, Computer Age Management Services Limited/statement of Beneficiary Owners maintained by the Depositories under the IDCW Option(s) of the aforesaid Scheme(s) as on the Record Date. The Payout shall be subject to tax deducted at source (TDS) as applicable. Unit holders are advised to update change of address / bank details, if any, with depository participant(s) in advance of the Record Date. Any queries/clarifications in this regard may be addressed to: DSP ASSET MANAGERS PRIVATE LIMITED CIN: U65990MH2021PTC362316, Investment Manager for DSP Mutual Fund ('Fund'). The Ruby, 25th Floor, 29, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai – 400028. Tel. No.: 91-22-66578000, Toll-free: 1800 208 4499 or 1800 200 4499 Email ID: service@dspim.com Website: www.dspim.com Unit holders are requested to update their PAN, KYC, email address, mobile number, nominee details with AMC and are also advised to link their PAN with Aadhaar Number. Additionally, Unit holders can view the Investor Charter, check for any unclaimed redemptions, Income Distribution cum Capital Withdrawal ('IDCW') payments or any inactive and unclaimed folios on the Fund's website.					
Place: Mumbai Date: February 09, 2026					
Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.					



Gujarat Informatics Limited

Block No. : 2, 2nd Floor, Karmayogi Bhavan,
Sector 10, Gandhinagar-382010 (Gujarat).

NOTICE INVITING BIDS

GIL invites Bid through GeM portal for implementation of 64 nos. of VC Solution for various jails across Gujarat state for Office of the Director General of Police, Jails and Correctional Administration, Gujarat State, Ahmedabad. (Bid No.: GEM/2026/B/7153082).

For more details visit to: <https://gil.gujarat.gov.in> & GeM portal.

- Managing Director


SUGAR & ENERGY LTD

CIN: L15122UP2015PLC069635
Registered Office: P.O. Hargaon, Dist. Sitapur (U.P.), Pin - 261 121
Email: avadhsugar@birlasugar.org; Website: www.avadhsugar.com
Phone (05862) 256220 Fax (05862) 256225

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)/2026-MIRSD-POD/11/3750/2026 dated January 30, 2026, a Special Window has been opened by the Company, from February 05, 2026 to February 04, 2027, to facilitate transfer and dematerialisation of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019. The Special Window shall also be available for such transfer requests which were lodged prior to April 1, 2019 and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/for otherwise.

During this period, the securities that are lodged/re-lodged for transfer (including those requests that are with pending with the Company/RTA, as on date) shall be issued only in demat mode. However, due process shall be followed for such transfer-cum- demat requests.

Shareholders who wish to avail the opportunity are requested to submit the original physical certificate(s), transfer deed and all other documents listed in the Circular, to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, i.e., MUFJG Intime India Private Limited at Raso Court, 5th Floor, 20, Sir R. N. Mukherjee Road, Kolkata 700001, India to enable further processing and transfer of shares, in compliance with the applicable laws.

**By Order of the Board
For Avadh Sugar & Energy Limited
Prashant Kapoor**

Company Secretary & Compliance Officer

Date : February 9, 2026
Place : Kolkata

ACS - 1557F

SUPRAJIT ENGINEERING LIMITED																						
			Regd Office: No 100 & 101, Bommasandra Industrial Area, Anekal Taluk, Bengaluru-560 099. Website - www.suprajit.com, email - info@suprajit.com CIN - L29199KA1985PLC006934																			
Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and nine months ended December 31, 2025																						
(Rs. In Millions)																						
Sl No	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED														
		For the Quarter ended			Nine Months ended			For the Quarter ended			Nine Months ended											
		31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2024	31.03.2025	31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2024	31.03.2025									
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited									
1	Total income from operations	4,940.61	4,873.84	4,563.74	13,714.53	12,832.95	17,184.63	9,789.57	9,410.22	8,315.75	27,828.94	24,000.28	32,769.52									
2	Net profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and / or extraordinary items #)	985.59	1,112.57	786.02	2,752.73	2,522.69	3,241.23	486.19	811.91	602.83	2,007.85	1,471.55	1,973.59									
3	Net profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items #)	914.48	1,112.57	786.02	2,681.62	2,522.69	3,241.23	408.04	811.91	602.83	1,929.70	1,471.55	1,973.59									
4	Net profit / (Loss) for the period after tax (after tax, exceptional and / or extraordinary items #)	710.26	884.47	607.84	2,087.50	1,982.72	2,527.28	125.27	509.48	334.10	1,115.60	720.28	992.65									
5	Total comprehensive income for the period [Comprising profit / Loss for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	719.31	871.88	606.95	2,038.51	1,961.07	2,514.45	169.61	519.35	239.90	1,061.03	620.28	915.36									
6	Equity share capital (face value of Re.1/- each per share)	137.17	137.16	137.16	137.17	137.16	137.16	137.17	137.16	137.16	137.17	137.16	137.16									
7	Earning per share (of Re.1 each) (for continuing and discontinued operations) Basic	5.17	6.44	4.43	15.21	14.37	18.33	0.91	3.71	2.44	8.13	5.22	7.20									
8	Earning per share (of Re.1 each) (for continuing and discontinued operations) Diluted	5.17	6.44	4.43	15.20	14.34	18.31	0.91	3.71	2.43	8.13	5.21	7.19									

Note :

1.The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of thr SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,2015. The full format of the financial results are available on the stock exchange web sites, at a link (<http://www.bseindia.com/corporates>) and (<https://nseindia.com/corporates>) and on the company's website at www.suprajit.com.

(Rs. In Millions)

Particulars	Standalone-YTD			Consolidated-YTD		
	31.12.2025	31.12.2024	Growth%	31.12.2025	31.12.2024	Growth%
	13,714.53	12,832.95	6.87	27,828.94	24,000.28	15.95

Place : Bengaluru
Date : February 09, 2026

For and on behalf of the Board of Directors

K. AJITH KUMAR RAI
Chairman
(DIN - 01160327)



இந்துஸ்தான் கலை – அறிவியல் கல்லூரியில் சர்வதேச தொழில்நுட்ப மாநாடு: சாம்பியன் கோப்பையை ஜேப்பியார் பொறியியல் கல்லூரி வென்றது

நிறுவன இயக்குநர் டாக்டர் குசன் வெர்கீஸ் பரிசு, பாராட்டு

சென்னை, பிப். 10- இந்துஸ்தான் கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரி, (புரீ) – கணினியியல் துறை சார்பில் “COSCIAN-26” என்னும் சர்வதேச தொழில்நுட்ப மாநாடு சிறப்பாக நடைபெற்றது. நிறுவனத்தின் மிகப்பெரிய கல்வித் துறைகளில் ஒன்றான கணினி ஆய்வு பள்ளி, பி.எஸ்.சி. கணினி அறிவியல், செயற்கை நுண்ணறிவு, தரவு அறிவியல், பி.சி.எ., எம்.எஸ்.சி. கணினி அறிவியல், தகவல் தொழில்நுட்பம் மற்றும் எம்.சி.ஏ. போன்ற பாடத்திட்டங்களை உள்ளடக்கியதாக இருந்து, மேம்பட்ட கணினி கல்வி மற்றும் ஆராய்ச்சியில் கல்லூரியின் வலுவான கவனத்தை பிரதிபலிக்கிறது.

“COSCIAN-26” தொடக்க விழா எம்.

ஜி.ஆர் அரங்கில் நடைபெற்றதுடன்,

நிறைவு விழா நியூட்டன் ஹாலில் நடைபெற்றது. தொடக்க விழாவில்

கல்லூரி முதல்வர் முனைவர் உத்திரா

வரவேற்புரை வழங்கி மாநாட்டின் நோக்கத்தையும் முக்கியத்துவத்தையும் விளக்கினார். நிகழ்விற்கு மேலாண்மை நிர்வாகி டேவிட் ரயன் எம். தலைமை வகித்து தலைமை உரையாற்றினார். சிறப்பு விருந்தினராக மலேசியா ‘செகி’ பல்கலைக்கழக இணைப் பேராசிரியர் டாக்டர் ராஜேஷ் கலந்து கொண்டு, செயற்கை நுண்ணறிவு, உருவெடுக்கும் தொழில்நுட்பங்கள் மற்றும் தொழில்-கல்வி இணைப்பு ஆகியவற்றின் அவசியத்தை வலியுறுத்தினார்.

சிறப்பு விருந்தினராக கலந்து கொண்டு எச்.சி.எஸ் டெக்னாலஜிஸ்,

சென்னை – மூத்த திட்ட மேலாளர் நரேஷ்குமார், தகவல் தொழில்நுட்பத் துறையில் முன்னேற

இணையப்பயிற்சி மற்றும் திட்டப் பணிகளின் முக்கியத்துவத்தை எடுத்துரைத்தார்.

இந்த மாநாட்டில் பல்வேறு தொழில்நுட்ப மற்றும் படைப்பாற்றல்

போட்டிகள் நடைபெற்றன. இலங்கை ஐஐடி (இன்பர்மேடிக்கஸ் இன்ஸ்டிடியூட் ஆப் டெக்னாலஜி) உட்பட 42 கல்லூரிகளிலிருந்து சுமார் 400 மாணவர்கள் கலந்து கொண்டு பயன் பெற்றனர். நிறைவு விழாவில் எச்சிஏஎஸ் நிறுவன இயக்குநர் டாக்டர் குசன் வெர்கீஸ் நிறைவு உரையாற்றி, பங்கேற்ற மாணவர்கள் மற்றும் பரிசு பெற்றவர்களை பாராட்டினார். “COSCIAN-26” – மொத்த சாம்பியன் கோப்பையை சென்னை ஜேப்பியார் பொறியியல் கல்லூரி வென்றது குறிப்பிடத்தக்கது. நிகழ்வுக்கான ஏற்பாடுகளை கணினியியல் துறைத் தலைவர் எஸ். அமுகு சிறப்பாக ஒருங்கிணைத்தார். மாணவர்களின் தொழில்நுட்ப திறன், புதுமை சிந்தனை மற்றும் தொழில் தயார்நிலையை மேம்படுத்தும் வகையில் இந்த மாநாடு சிறப்பாக நடைபெற்றது.

சென்னை டிரேட் சென்டரில் 3 நாள் ‘புதுப்பிக்கத் தக்க’ எரிசக்தி கண்காட்சி; நவீன தொழில்நுட்ப கண்டுபிடிப்பு கருத்தரங்கு

சென்னை, பிப். 10- இந்தியாவின் தூய்மையான எரிசக்தி மாற்றம் வேகமாக முன்னேறி வரும் நிலையில், புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி கண்காட்சி-2026 12ந் தேதி முதல் 14ந் தேதி வரை சென்னை வர்த்தக மையத்தில் நடைபெற உள்ளது. “வாட்டர் டுடே” நிறுவனத்தின் ஏற்பாட்டில் நடைபெறும் இதன் 8வது பதிப்பில் 200க்கும் மேற்பட்ட நிறுவனங்கள் பங்கேற்க உள்ளன. 16 ஆயிரத்துக்கும் அதிகமான தொழில் வர்த்தக பார்வையாளர்கள் வருகை தருவார்கள். புதிய தொழில்நுட்பங்களை அறிந்து கொள்ள, கூட்டாண்மைகளை உருவாக்க, வளர்ந்து வரும் வாய்ப்புகளை பயன்படுத்திக் கொள்ள தொழில் துறைகளுக்கு இது அமைகிறது.

மூன்று நாட்கள் நடைபெறும் இந்த கண்காட்சி, புதுப்பிக்கத்தக்க மற்றும் சூரிய எரிசக்தி, கிரிட் மற்றும் மீட்டரிங் தொழில்நுட்பங்கள், ஹைட்ரஜன், கலப்பு ஹைபிரிட் எரிசக்தி அமைப்புகள், எரிசக்தி சேமிப்பு, பேட்டரி கட்டமைப்பு, மொபிலிட்டி,



மின்சார வாகன (EV) சார்ஜிங் தீர்வுகள் உள்ளிட்ட பல்வேறு தூய்மையான எரிசக்தி தொழில்நுட்பங்களை காட்சிப்படுத்துகிறது. தொழில்துறை எரிசக்தி பயனர்கள், திட்ட மேம்பாட்டாளர்கள், ஒப்பந்ததாரர்கள், ஓரிஜினல் தயாரிப்பு நிறுவனங்கள், ஆலோசகர்கள், முதலீட்டாளர்கள் மற்றும் நிலைத்த வளர்ச்சியை நோக்கமாகக் கொண்ட நிறுவனங்களுக்கு ஏற்ற வகையில் இந்த கண்காட்சி வடிவமைக்கப்பட்டுள்ளது. அளவுக்கேற்ற மற்றும் செலவு குறைந்த எரிசக்தி தீர்வுகளை தேடும் நிறுவனங்களுக்கு இது பயனளிக்கும்.

இந்த கண்காட்சியின் முக்கிய அம்சமாக 12, 13ந் தேதிகளில் நடைபெறும் “கிரீன் இண்டியா கான்ப்ரன்ஸ்-2026” மாநாடு இடம்பெறுகிறது. “புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி முன்னுரிமை கொண்ட காலத்திற்காக இந்தியாவின் மின்சார அமைப்புகளை மாற்றுவதில்” என்ற கருப்பொருளில் நடைபெறும் இந்த மாநாட்டில், முன்னணி தொழில்நுட்ப நிபுணர்கள், கொள்கை நிர்ணயர்கள் மற்றும் துறை வல்லுநர்கள் பங்கேற்று, புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஒருங்கிணைப்பு, கிரிட் நிலைத்துன்மை மற்றும் நீண்டகால எரிசக்தி பாதுகாப்பு குறித்து விவாதிக்க உள்ளனர்.

‘நேர்மை’ தூய்மைப் பணியாளர் பத்மாவுக்கு ‘குப்பை’ படத் தயாரிப்பாளர் பாராட்டு, பரிசு

சென்னை, பிப். 10- சென்னை தி.நகரில் குப்பையில் கிடந்த ரூ.45 லட்சம் மதிப்புள்ள 45 சவரன் நகையை காவல் துறையிடம் ஒப்படைத்த தூய்மைப் பணியாளர் பத்மாவுக்கு ‘குப்பை’ (The bunch of human Error) என்ற குறும்படம் தயாரித்த கண்ணையா மற்றும் அனந்த்குமார் (ஏ.கே. பிச்சர்ஸ்) பொன்னாடை அணிவித்து பரிசு அளித்து கௌரவித்தனர்.

பத்மா அளித்த பேட்டியில் “இந்தக் ‘குப்பை’ குறும்படத்தை நங்கள் பார்த்ததில் இதே போன்று பலரும் செய்துள்ளனர்.



இந்தப் படம் சார்பில் நன்றியை எய்க்குமாக்காவே எடுத்து தெரிவித்துக் கொள்கிறோம் என்று என்னார். ‘குப்பை’ பல கண்ணீர் மல்கக் கூறினார். விருதுகளைப் பெற்ற ஓர் தூய்மைப் பணியாளர் குறும்படம்.

SALONA COTSPIN LIMITED

CIN - L17111TZ1994PLC004797

Registered Office : SF NO 74/12 & 75/3, Sathy Road, Pungampalli Village, Sathyamangalam – 638402

Website – www.salonaotspin.com, Phone – 0422-2454415

டிசம்பர் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு முதல் ஒன்பது மாதங்கள் வரையிலான தனக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் அறிக்கை

நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு, பிப்ரவரி 09, 2026 அன்று நடைபெற்ற அதன் கூட்டத்தில், டிசம்பர் 31, 2025 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிறுவனத்தின் தனக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளை அங்கீகரித்தது. வரையறுக்கப்பட மதிப்பாய்வு அறிக்கையுடன் கூடிய முடிவுகள் தேசிய பங்குச் சந்தையின் வலைத்தளமான www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான https://www.salonaotspin.com/wpcontent/uploads/2026/02/OutcomeofBM.pdf இல் திறைக்கின்றன. QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலம் முடிவுகளை அணுகலாம்.

சலோனா காட்ஸ்பின் லிமிடெட் Sd/-

ஷ்யாம்லால் அகர்வாசா தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்

பி.எம். 00003055

இடம்: கோயம்புத்தூர்

தேதி: 09.02.2026

★ 169 ஆண்டுகளுக்கு முன் காலமானவர் ★ 5 அடிக்கு 5 அடி ★ ஐரோப்பிய கலைப்பாணி விழுப்புரம் அருகே அருங்காட்சியக இடத்தில் ஆங்கிலேயப் பெண்மணியின் நினைவிடம்; கிரானைட் கல்லில் குறிப்புகள்

விழுப்புரம், பிப்.10- விழுப்புரம் அருகே பனங்குப்பம் கிராமத்தில் அருங்காட்சியகம் அமைய இருக்கிறது. இதற்கான அடிக்கல் அண்மையில் தமிழ்நாடு முதல்வரால் நாட்டப்பட்டது. இதற்கிடையில் அந்த இடத்தில் 169 ஆண்டுகளுக்கு முன்பு காலமான ஆங்கிலேய பெண்மணி ஒருவரது நினைவிடம் இருப்பது தற்போது தெரியவந்துள்ளது.

இதுகுறித்து வரலாற்று ஆய்வாளர் கோ.செங்குட்டுவன் கூறியதாவது:- பனங்குப்பம் கிராமத்தில் அருங்காட்சியகம் அமைய உள்ள இடத்தில் பிரிட்டிஷ் காலத்திலேயே முசாபரி பங்களா என்பதும் பயணியர் மாளிகை இருந்து வந்தது. இந்தக் கட்டிடம் 1974-ல் புதுப்பிக்கப்பட்டது. இதற்கிடையில் இந்த பங்களா பயன்பாட்டில்லாமல் போனது. கட்டிடமும் சேதமடைந்து காணப்பட்டது.

தற்போது இந்த இடம் அருங்காட்சியகத்திற்கு ஒதுக்கி

செய்யப்பட்டு விட்டதால் சிதலமடைந்த கட்டிடம் இடித்து

அகற்றப்பட்டு விட்டது. மேலும் அங்கிருந்த சில மரங்கள் மற்றும் புதர்கள் அகற்றப்பட்டுள்ளன.

ஓரளவுக்கு சீர செய்யப்பட்டுள்ள இந்த வளாகத்தில் ஆங்கிலேய பெண்மணி ஒருவரின் நினைவிடம் இருப்பது தற்போது தெரியவந்துள்ளது. இங்குள்ள கிழக்கு சுற்றுச்சுவரை யொட்டி உட்புறத்தில் சுமார் 5 அடி உயரத்திலும் அதே அளவு அகலத்திலும் ஐரோப்பிய கலைப்பாணியில் நினைவிடம் அமைக்கப்பட்டுள்ளது. கொல்கத்தா நகரத்தில் அமைந்துள்ள ஐரோப்பியர் கல்வறைகளை நினைவூட்டுவதாக இது அமைந்துள்ளது.

இதில் பதிக்கப்பட்டுள்ள கிரானைட் கல்லில், MARGARET ANN WIFE



Of FREDERICK GRAHAN DIED ON DECEMBER 1867. Age 35 years என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. பிரெடரிக் கிரஹம் என்பவரது மனைவி மார்கரெட் ஆன் என்பவர்தனது 35 வது வயதில் அதாவது 169 ஆண்டுகளுக்கு முன்பு இறந்திருக்கிறார். 1857-ம் ஆண்டு பிரிட்டிஷ் அரசு உச்சத்தில் இருந்த நேரம். நினைவிடத்தில் குறிப்பிடப்படும் கிரஹம் என்பவர் பிரிட்டிஷ் கிழக்கிந்திய அரசாங்கத்தில் முக்கிய பொறுப்பில் இருந்திருக்க வேண்டும். அதனால்தான் பொது இடத்தில் அவரது மனைவிக்கு நினைவிடம் அமைக்கப்பட்டுள்ளது. ஆனால் அவர் குறித்த எந்தத் தகவலும் நமக்கு

இப்போது கிடைக்கவில்லை. முசாபரி பங்களா இடத்தை அருங்காட்சியகம் அமைப்பதற்கு தேர்வு செய்தபோது வருவாய்த்துறையினர் 2023 நவம்பரில் புல தணிக்கை செய்து அரசுக்கு அறிக்கை அனுப்பி இருக்கின்றனர். அதில் இந்த நினைவிடம் தொடர்பாக எதுவும் குறிப்பிடப்படாதது ஆச்சரியம் அளிக்கிறது. அருங்காட்சியகம் அமைய உள்ள இடத்தில் இருப்பது 169 ஆண்டுகளுக்கு முந்தைய நினைவிடம் என்பதாக இதனையும் பாதுகாத்து பராமரிக்க அரசு நடவடிக்கை வேண்டும். இவ்வாறு செங்குட்டுவன் கூறினார்.

சிந்திக் கல்லூரியில் பாலியல் தொல்லைத் தடுப்பு விழிப்புணர்வு : 60 மாணவிகள் பங்கேற்றனர்

சென்னை, பிப். 10- பாலியல் தொல்லைத் தடுப்பு குறித்த விழிப்புணர்வு நிகழ்ச்சி சிந்திக் கல்லூரியின் மாநாட்டு மன்றத்தில் நடைபெற்றது. இதில் பல்வேறு துறைகளைச் சேர்ந்த 60 மாணவிகள் பங்கேற்றனர். தமிழ்த்தாய் வாழ்த்து முடிந்ததும் மாணவி வி. சோபியா வரவேற்றார். துணை முதல்வர் டாக்டர் சோபனா சிறப்புரையாற்றி, பாலின உணர்வுணர்ச்சி மற்றும் பாதுகாப்பான கல்விச் சூழலின் முக்கியத்துவத்தை எடுத்துரைத்தார்.

டாக்டர் ஆர். கோகிலா (உதவிப் பேராசிரியர் மற்றும் உள்ளக புகார் குழுவின் தலைமை அதிகாரி) உரையாற்றினார். சிறப்பு விருந்தினர் ஆர். சங்கீதா, பாலியல் தொல்லையின் பொருள், அதற்குள் அடங்கும் செயல்கள், பாலியல் தொல்லையின் வகைகள் குறித்து விரிவாக விளக்கினார். மேலும், புகார் அளிக்கும் நடைமுறைகள், நடவடிக்கை எடுக்கப்படும் காலக்கெடு, மற்றும் உள்புற புகார் குழுவின் பங்கு குறித்து தெளிவாக எடுத்துரைத்தார். பாதிக்கப்பட்ட பெண்களுக்கு நீதி வழங்க அரசு இயற்றியுள்ள சட்டங்கள், விதிமுறைகள் மற்றும் சட்டப்பிரிவுகள்



குறித்தும் விளக்கினார். மாணவிகள் ஆர்வத்துடன் தங்களது கருத்துகளை தெளிவுபடுத்திக் கொண்டனர். பாலியல் தொல்லை மற்றும் அதன் தடுப்பு முறைகள் குறித்து முழுமையான அறிவைப் பெற்றனர். மாணவி எச். அம்பிகை தேவி நன்றி கூறினார். நிகழ்ச்சியை மாணவிகள் பி. பரக்வி, வி. சோபியா

தொகுத்து வழங்கினர். பாலியல் தொல்லையால் பாதிக்கப்பட்ட பெண்களுக்கு ஆதரவாக அரசு மேற்கொள்ளும் சட்ட நடவடிக்கைகள் மற்றும் திட்டங்கள் குறித்து அறிந்து கொண்டனர். குற்றம் புரிவோருக்கு விதிக்கப்படும் தண்டனைகள் மற்றும் ஒழுக்க நடவடிக்கைகள் குறித்து மாணவிகள் தெளிவு பெற்றனர்.

தேஜோ இன்ஜீனியரிங் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 41, கதீட்ரல் ரோடு, சென்னை-600 086.

CIN: L27209TN1986PLC012833 Ph:044-42221900 Fax:044-42221910 | Email:investor@thejo-engg.com Website:www.thejo-engg.com

டிசம்பர் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்

வேறுவிதமாக கூறப்படலான்றி அனைத்து புள்ளிவிவரங்களும் ரூ. லட்சங்களில்

விவரங்கள்	தனியானது					ஒருங்கிணைந்து				
	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்	முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்	முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்	முடிந்த காலாண்டு
31/12/2025	30/09/2025	31/12/2024	31/12/2025	31/12/2024	31/03/2025	31/12/2025	30/09/2025	31/12/2024	31/12/2025	31/12/2024
தனிக்கை யாகதது	தனிக்கை யாகதது	தனிக்கை யாகதது	தனிக்கை யாகதது	தனிக்கை யாகதது	தனிக்கை யாகதது	தனிக்கை யாகதது	தனிக்கை யாகதது	தனிக்கை யாகதது	தனிக்கை யாகதது	தனிக்கை யாகதது
செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	13268.51	12627.56	11169.02	36964.26	31316.72	43645.79	16225.46	15310.64	13557.68	45091.85
நடப்பு காலத்திற்கான திரை வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் தனிப்பட்ட வகைகளுக்கு முன்)	1715.70	2316.59	1751.78	5309.64	4864.60	6733.68	1447.64	1998.78	1818.68	4777.19
வரிக்கு முன் நடப்பு காலத்திற்கான திரை வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (தனிப்பட்ட வகைகளுக்கு முன்)	1442.59	2316.59	1751.78	5306.53	4864.60	6733.68	1174.53	1998.78	1818.68	4504.08
வரிக்கு முன் நடப்பு காலத்திற்கான திரை வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (தனிப்பட்ட வகைகளுக்கு முன்)	1078.09	1722.98	1298.98	3743.68	3611.21	5000.57	838.69	1410.87	1383.66	3225.43
நடப்பு காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (நடப்பு காலத்திற்கு வரிக்கு முன் வாய்ப்பு) மற்றும் வரிக்கு முன் இது விரிவான வருமானம் உள்ளடங்கியது	1056.13	1690.32	1316.20	3766.32	3612.73	5002.42	960.98	1759.62	1063.63	4001.14
சம பங்கு மூலத்தின்	1084.72	1084.64	1084.52	1084.72	1084.52	1084.59	1084.72	1084.64	1084.52	1084.72
முந்தைய ஆண்டின் தனிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்பினால் குறிப்பில் காட்டப்படாதது										
இருப்பினால் குறிப்பில் காட்டப்படாதது										
ஒவ்வொன்றும் ரூ.10-க்கு மதிப்புள்ள ஒரு சம பங்கிற்கான சம்பந்தியம் (தொடர் மற்றும் திறுத்தப்பட்ட செலவுகளை) (ஆண்டு விதிக்கப்பட்ட வகைகளுக்கு முன்)										
(3) அடிப்படையில் (ரூபாயில்)	9.94	15.89	11.98	34.52	33.36	46.17	8.20	13.92	12.14	30.81
(b) தீர்த்தது (ரூபாயில்)	9.94	15.88	11.98	34.51	33.34	46.15	8.20	13.92	12.13	30.80

குறிப்புகள்:

- மேலே உள்ளவை செபி (பட்டியல் கடைசிகள் மற்றும் வெளிநீட்டு தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015-ன் விதிமுறை 33-ன் கீழ் பங்குச் சந்தையில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்குச் சந்தை இணையதளம் (www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் https://www.thejo-engg.com/investors/FinancialResults என்ற இணைய பக்கத்திலும் கிடைக்கும். கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள கீழ்க்குறி குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலமும் அவற்றை பார்க்கலாம்.
- தனிக்கைக் குழுவின் மதிப்பாய்வுக்குப் பிறகு, பிப்ரவரி 09, 2026 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் நிதிநிலை முடிவுகள் நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழுவால் அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ளன. நிறுவனத்தின் உட்புறப் பதவிக்கையாளர்கள் மெசர்ஸ் பிரம்மய்யா & கோ, பட்டியல் கணக்காளர்களால் தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டுள்ளன.

இடம் : சென்னை

தேதி : பிப்ரவரி 09, 2026

குருவின் ஆணைப்படி தேஜோ இன்ஜீனியரிங் லிமிடெட்டிற்காக வி. ஏ. ஜார்ஜ் செயல் தலைவர் DIN 01493737